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1000  44,996,100.55  33,228,818.13  43,941,766.82  34,283,151.86 -10,712,948.69ACTIVO

1100  17,791,333.99  22,247,697.38  30,556,206.35  9,482,825.02 -8,308,508.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  8,003,885.59  10,294,202.12  17,892,921.89  405,165.82 -7,598,719.77EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  8,003,885.59  10,294,202.12  17,892,921.89  405,165.82 -7,598,719.77BANCOS / TESORERÍA

1120  7,513,772.49  11,953,495.26  12,211,762.08  7,255,505.67 -258,266.82DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  10,237,278.68  10,237,278.68  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,492,528.53  1,712,656.10  1,969,469.40  7,235,715.23 -256,813.30DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,560.48  3,560.48  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  21,243.96  0.00  1,453.52  19,790.44 -1,453.52OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,273,675.91  0.00  451,522.38  1,822,153.53 -451,522.38DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  2,273,675.91  0.00  451,522.38  1,822,153.53 -451,522.38ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  27,204,766.56  10,981,120.75  13,385,560.47  24,800,326.84 -2,404,439.72ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  28,914,839.03  10,967,121.75  12,496,675.42  27,385,285.36 -1,529,553.67BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  21,396,397.72  0.00  0.00  21,396,397.72  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,858,441.31  10,967,121.75  12,496,675.42  5,328,887.64 -1,529,553.67CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  660,000.00  0.00  0.00  660,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  1,030,636.45  13,999.00  0.00  1,044,635.45  13,999.00BIENES MUEBLES

1241  240,101.28  13,999.00  0.00  254,100.28  13,999.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  508,295.76  0.00  0.00  508,295.76  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1246  282,239.41  0.00  0.00  282,239.41  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -2,740,708.92  0.00  888,885.05 -3,629,593.97 -888,885.05DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,217,243.36  0.00  739,081.12 -2,956,324.48 -739,081.12DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -523,465.56  0.00  149,803.93 -673,269.49 -149,803.93DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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